ת"פ 35562-08-14 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
נ' ח

כבוד השופטת דנה אמיר בפני
פרקליטות מחוז תל אביב פלילי בעניין:

המאשימה
נגד
מ ח

הנאשמם

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

(להלן: 1977 תשל"ז- העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים עבירת בביצוע הוכחות ניהול לאחר הורשע הנאשם
"החוק").

כמפורט בהכרעת הדין, במהלך ישיבת הוכחות בת.פ. 35793-03-10 (להלן: "התיק הנוסף") בו הואשם הנאשם, קילל
ואיים הנאשם על ב"כ המדינה אשר שימש כתובע משטרתי במהלך הדיון (להלן: "המתלונן").

גזר הדין יושלם עם קבלת המועד לתחילת ריצוי עונש עבודות השירות
מאת הממונה על עבודות השירות, משהודעתו לא התקבלה חרף החלטתי מיום 9.5.16.

2. מאסר על תנאי למשך 8חודשים, לתקופה של שלוש שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה
בה הורשע.

3. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

-ניתן היום, ט"ז אייר תשע"ו, 24 מאי 2016, בהעדר הצדדים.